СОВЕТ ТАВРИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
26.01.2024 г                                      № 1                                         с. Тавричанка

Об утверждении перспективного плана работы Совета Тавричанского

сельского поселения Любинского муниципального района на первое   полугодие 2024 года

В целях повышения эффективности организации работы, Совет Тавричанского сельского поселения

РЕШИЛ:

Утвердить прилагаемый перспективный план работы Совета Тавричанского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области  на первое  полугодие  2024 года (прилагается)

  Глава Тавричанского сельского поселения                                 К.Л. Филиппов
Приложение

к решению Совета

Тавричанского сельского поселения

от 26.01.2024 г. № 1
Перспективный план работы Совета Тавричанского сельского поселения Любинского муниципального района

на первое полугодие 2024 года

	№

п/п
	Основные вопросы, выносимые на сессию Совета
	Сроки рассмотрения
	Ответственный за подготовку вопроса к сессии

	1.
	Отчет Главы Тавричанского сельского поселения о проделанной работе в 2023 году
	Первое полугодие

2024 г

	Бардиж Т.Г.
Филиппов К.Л.

	2.
	Об исполнении бюджета Тавричанского сельского поселения за первый квартал 2024 года
	Первое полугодие

2024 г
	Бардиж Т.Г.

	3.
	 О внесении изменений и дополнений в решение Совета Тавричанского сельского поселения «О бюджете Тавричанского сельского поселения на 2024 год»
	Первое полугодие

2024 г
	Топчина А.А.

	4.
	О плане работы Совета Тавричанского сельского поселения на второе полугодие 2024 года.
	Первое полугодие

2024 г
	Топчина А.А.

	5.
	О приведении муниципальных нормативно- правовых актов в соответствие с федеральным законодательством.
	Первое полугодие 2024 г
	Топчина А.А.

Глава Тавричанского сельского поселения                                  К.Л. Филиппов